
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

Písemná zpráva zadavatele dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Ad ust. § 217 odst. 2 písm. a) 

Zadavatel: Městská část Praha – Kolovraty, se sídlem: Mírová 364, 103 00 Praha 10 – 

Kolovraty, IČ.: 00240346 

 

Předmětem koncese: Předmětem koncese je uzavření smlouvy o provozování objektu U 

Boudů, nacházejícího se v 1. nadzemním podlaží a v suterénu budovy č. 21/66 v ulici Mírová 

v Praze – Kolovraty (dále jen „Budova“), a to po dobu 10 let (dále jen „Předmět koncese“ nebo 

„Objekt U Boudů“).  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na koncesi: Nebyla uzavřena žádná smlouva. 
 

2. Ad ust. § 217odst. 2 písm. b) 

Koncesní řízení dle ust. 180 odst. 1 ZZVZ. 
 

3. Ad ust. § 217odst. 2 písm. c) 

Není relevantní. 
 

4. Ad ust. § 217 odst. 2 písm. d)  
Není relevantní. 
 

5. Ad ust. § 217 odst. 2 písm. e) 

Není relevantní. 
  



 

6. Ad ust. § 217 odst. 2 písm. f) až n) (kromě písm. j, m,) 

Není relevantní 

 

7. Ad. Ust. § 217 odst. 2 písm. j)  
 

V koncesním řízení nebyla podána žádná nabídka 
 

8. Ad ust. § 217 odst. 2 písm. m)  

Předmět koncese tvoří jednotný celek z hlediska funkční a věcné souvislosti – provozování 
objektu U Boudů.  
 

 

V Praze dne 10.6.2023 
 
 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………            

Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda 

                                                                                                                          starosta 

 
 


		2023-06-13T08:31:51+0200
	Mgr. Antonín Klecanda




